
当館では新型コロナウイルス感染症への対策として、
お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、

またお客様に安心してご利用いただけますよう、以下の対策を行っております。
何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

36.5℃

お客様へのお願い
体調が優れないお客様は係までお知らせください。

新型コロナウイルス感染予防対策（ガイドライン）について
宴会場における取り組み

希望者へ
マスク保管ケースを
ご提供いたします

会場内の換気を
お願いしております

除菌おしぼりを
ご提供いたします

会場は
ソーシャルディスタンスの

対応を致します

アクリルパネル等を準備し
受付・司会台・演台の
飛沫防止対策を行います

マイクは
常に清潔な状態で
お渡し致します

大皿、ビュッフェを避け
コース料理を
推奨いたします

ビュッフェ形式の場合
お料理を取る際は
マスク・手袋の着用を
お願いしております

受付に
アルコール消毒液を
設置しております

従業員全員が
マスクを着用いたします

ホテル入口に
非接触型体温計を
ご準備しております

宴会場受付にて
お客様へは検温を
お願いしております


